
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi likumā par žūpības apkarošanu.

(Izdoti L. R. S. 81. p. kārtībā.)
Likumā par žūpības apkarošanu (Lik. kr. 1924. g. 207, 1928. g. 1 un 1932. g. 167)

izdarīt šādus pārgrozījumus:
1. pantā pēc vārdiem „pirmās šķiras traktieros" ievietot vārdus „un biedrību un

klubu bufetēs" un vārdus „pārējās vietās" atvietot ar vārdiem ,,otrās šķiras traktieros".
I. panta 1. piezīmē pēc vārdiem ,,pirmās šķiras traktieriem" ievietot vārdus ,,un

biedrību un klubu bufetēm",
I. panta 2. daļā pēc vārdiem ,,siltus ēdienus" ievietot vārdus — ,,biedrību , klubu".
Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1933. g. 31. augustā.

Ministru prezidents A. Bļo'dnieks
Finaņču ministrs J. Annusa.

Papildinājums dokumentu sarakstā, kuri apliekami ar rakstu nodevu.
(Izdots uz rakstu nodevu likuma — Lik. kr. 1926. g. 184 — 3. p. pamata.)

Dokumentu sarakstu, kuri apiiekami ar rakstu nodevu (Lik. kr. 1927. g. 40 un
1932. g. 12 un 98), papildināt ar jaunu 92 . saraksta kārtas nummuru, to izteicot šādi:

No Rakstu
Kādās iestādēs ar viņām padotām daļām un amatpersonām ņemama nodevas

pēc likme. - , rakstu nodeva un no kādiem dokumentiem

Ls

Iekšlietu ministrijā

92. Velosipēdu nummuru apliecības 5,—
Šis papildinājums stājas spēkā trešā dienā pēc tā izsludināšanas.
1933. g. 31. augustā.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs J. Annuss.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
i „ gadu . . -12,— gadu 18,—
fmēn 6— 1/2 gadu .... 10-
ļ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70.
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru . . . . —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032
Runas stundas no II—12

^jļjļk^ oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVfa 1. Tālrunis-20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām ļ,s 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,2o

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārstu ievērībai.

Rentgenoloģijas technisko zinību insti-
tūts pie elektriskās sabiedrības ,,Sanitas "
Berlīnē sarīko sekošus kursus ārstiem:

1) no š. g. 4. līdz 15. septembrim un
no 6. līdz 10. novembrim — par
rentgenoloģijas techniku un

2) no š. g. 25. līdz 29. septembrim un
no 13. līdz 17. novembrim — par
īso viļņu terapiju un diaterm'ju.

Tuvākas ziņas Veselības departamentā —
Skolas ielā N<> 28, dz. 6, ist. 39, no pulk-
sten 9 līdz 15.

Veselības departaments.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 12. Bauskas kājn. pulka
bij. kareivja Timoteja Aleksandra d. Oļesova
meklēšanu, kas uzsākta 1927. g. 5. martā, ar
paziņojumu ,.Valdības Vēstneša" 52. numurā.

1933. g. 2. septembrī.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.
pulkvedis-leitnants K r i e v i ņ š.

Sekretāra pal. adm. virsleitn. F 0 1m a n i s.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 30. augusta nolēmumu,
izbeidz Sofijas M a r c i n k e v i č s meklēšanu,
kas ierosināta ar ,.Valdības Vēstneša" 1932. g.
18. augusta 184. numurā iespiesto sludinājumu,
jo Sofija Marcinkevičs atrasta.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembrī.
R. s. JVs 297/32. g.

Priekšsēdētāja b. v. J. Jējers.

Sekretāra v. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 30. augusta nolēmumu,
izbeidz Irmas - Henrietes Viļā m. Balodis
meklēšanu , kas ierosināta ar ,,VaId. Vēstn."
1933. gada 20. jūlija 158. num. iespiesto sludi-
nājumu , jo Irma-Henriete Balodis atrasta.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembrī.
R. s. Ka 231/33. g.

Priekšsēdētāja b. v. J. Jējers.
Sekretāra v. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. augusta nolēmumu,
meklē Arvidu - Pēteri Mārtiņa d. Mazutu,
kas apsūdzēts pēc 1903. g. Sodu lik. 142. p.
1. d. Arvids - Pēteris Mazurs dzini. 1907. g.
19. aprīlī Bolderajā.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Arvida-Pētera Mazura tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un Jelgavas pilsētas izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembri.
R. s. N° 292/33. g.

Priekšsēdētāja v. J. Jējers.

, Sekretāra v. Freigangs.

Latgales apgabaltiesas 1. krimināluodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 29. augusta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1933. g. 2. aug.
169. numurā iespiesto sludinājumu par Prochora
Afanasija dēla Neviedo m 'ska meklēšanu, jo
minētais Prochors Afanasija d. Neviedomskis
ir atrasts.

Daugavpilī, 1933. g. 1. septembrī.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra pal. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 1. septembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 183. p. 2. d. 2. pkt.
apsūdzēto Jāni Pētera d. Š t e i n u , 27 g. vecu,
vidēja auguma, gaišiem matiem, lielām brūnām
acīm, taisnu degunu, iegarenu seju. Šteins pie-
derīgs pie Kapiņu pagasta, Daugavpils apriņķī,
un viņa pastāvīgā dzīves vieta pēdējā laikā bija
Kapiņu pag. Jegorovas viensētā.

Atrašanas gadījumā Jānis Šteins nogādājams
Maltas iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1933. g. 2. septembrī.

P. iekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra p. P e t z a I s.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1933. g. 18. augusta lēmumu un
pamatojoties uz kritn. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē pēc Sodu lik. 546. p. I. d. apsūdzēto
Latvijas pavalstnieku Simeonu Bogustovu.
dzim. 1916. g. 7. septembrī Rīgā, kurš 1933. g.
jūnijā dzīvojis Rīgā, Daugavpils ielā N? 52,
dz. 52; Latvijas iekšz. pase ser MJ. N°023900,
izdota no Rīgas prefektūras 1931. gada 29. aprīlī
ar N? 319573.

Katram kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, par to bez kavēšanās jāziņo Val-
mieras apriņķa 3. iec. miertiesnesim vai tuvākai

policijas iestādei, bet pēdējai meklējamais jā-
apcietina un jānogādā Valmieras apriņķa 3. iec.
miertiesneša rīcībā, Limbažos.

Limbažos, 1933. g. 31. augustā. Nš 2128.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa
miertiesnesis Ozols.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 1075.

29853. Būmanis A~na-Valija. 39234,32.
29854. Ivanovs Jevdokija. 41236 33.
29855. Strazdiņš Kārlis-Augusts. 41250/33.
23856. Silbergš Jānis. 40310/33.
29857. Tetteris Eduards 30053/29.
29858. Tols Ābrams. 40266/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVs 638.
41258. Bočkins Ādolfs Jēkaba d., dz. 1901. g.

5. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert.
pēc r. Nē 1094 no 24. VII 33. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

41259. Bērziņš Janis-Dāvīda Jāņa d., dz.
1902. g. 6.. Paz. dzīv. vietu Rīģ. 8. iec. miert.
pēc r. N?863 no 22. VII 33. Apv. pēc S. 1. 51.,
581. p. I. d.

41260. Bogdanovs Broņislava Vinča m., dz.
1905. g. 25. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec.
miert. pēc r. N° 1069 no 24. VII 33. Apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d.

41261. Biezais Kārlis-Ludvigs, dz. 1901. g.
19. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. pēc r. uo 21. VIII 33. Apv. pieasvināš.

41262. Balodis Roberts Dāvā d., dz. 1887. g.
14. IV. Meklē Valm. apr. 1. iec. miert. ar r.
Na 407 no 14. VIII 33. Sod. ar 2 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41263. Biievskis Paiils-Juliuss, dz. 1896. g.
25. XI. Meklē Krim. pol. parv. Rīg. raj. ar r.
no 18. VIII 33. Apv. pēc S. I. 546. p. Apciet.

41264. Čiekurs Jānis, dz. 1912. g. 15. XI.
Paz. dzīv. vietu Talsu iec. miert. pēc r. N°585
no 17. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 262. p.

41265. Drēsmanis Broņislavs, dz. 1898. g.
22. XI. Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r. N2 189
no 17. VIII 33. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

41266. Daleckis Broņislavs, 21 g. v. 1933. g.
Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. pēc r. N21102/k33
110 31. VII 33. Apv. pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.

41267. Dāmis Jēkabs, dz. 1883. g. 10. III.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 15. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 54L p. '

41268. Dobrecovs Kuzma Maksima d., dz.
1886. g. 25. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 13. iec.
miert. pēc r. N? 954 no 10. VIII 33. Apv. pēc
S. I. 276. p. 1. pkt.

41269. Gavēnis Voldemārs Pētera d., dz.
1905. g. 3. III. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec.
miert. pēc r. Na 735 no 14. VIII 33. Apv. pēc
S. 1. 574. p.

41270. Granevskis Valentīns, dz. 1916. g.
14. I. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc V.
N° 700 no 9. VIII 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

41271. Grundmanis Olga-Emilija, dz. 1898. g.
10. III. Meklē Auces iec.miert.arr.no 14.V11F33.,
No 499. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Pievest mekl.
spaidu kārtā. «

41272. Hauberts Zette Toma m., dz. 1900. g.
5. V. Meklē Tukuma iec. miert. ar r. no 16. VIII 33.
Na K 123. Sod. ar 2 ned. ciet. piedz. Ls 3 tiesas
izdev. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41273. Ieviņš Fricis, dz. 1J*1\g. 29. V/
Paz. dzīv. vietu Krim. pol pārv7KĪ£>rā"j. pēc r.
no 21. VIII 33. Apv. piesavināš^T ^

41274. Jēgers (Jaegers) Haralds^ierogs Kārļa d
dz. 1880. g. 20. VIII. Meklē Rīg. apgblt. 3. kr.
nod. ar r. Ne 711952 no 8. VIII 33! Apv. pēc S. I.
574. p. 2. d. Piepr. Ls 1000 apm. ķīlu, kuru iemāks.
Latv. bankā, iesk. mekl. dep., neiemaks. gad.
apciet., ievietot ciet., iesk. mekl. rīc. Lēmuma
nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41275. Kožaronoks Cezars Miķeļa d., 21 g.
1933. g. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. pēc r.
No 1102k33. no 31. VIII 33. Apv. pēc S. I.
51., 581. p. 1. d.

41276. Krastiņš Arvīds, dz. 1901. g. 17. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. j\š771
no 10. VIII 33. Apv. pēc S. I. 574. p. 3. d.

41277. Kaciņš Jānis Jāņa d., dz. 1909. g.
Meklē Rīg. 6. iec. miert. ar r. no 15. VIII 33.
N« 1372. Apv. pēc S. I. 541. p. 1. d. Apciet.
nosūt. mekl. rīcībā.

41278. Kauss Nikolajs, dz. 1914. g. 26. II.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 6. iec. miert. pēc r. >fe 1347
no 10. VIII 33. Apv. pēc S. I. 541. p. 1. d.

41279. Kidals Arvīds-Eberhards Jēkaba d.,
14 g. v. 1933. g. Meklē Nepilng. zemk. un amatn.
kol. Irlavā ar r. N? 467 no 2. VII 33. Izbēdzis
no kolon. Anciet. un ieviet. atpakaļ kolon.

41280. Kivi Jānis Otto d., dz. 1904. g. 2. IX.
Meklē Valkas apr. 1. iec. izm. tiesn. ar r. Nš 730
no 12. VIII 33. Apv. pēc m. s. 1. 1045., 1046. p.
Nogād. mekl. rīcībā.

41281. Kokins Staņislavs, dz. 1908. g. Meklē
Rīg. 13. iec. miert. ar r. Nē 623 no 17. VIII 33.
Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41282. Krasovskis Vladislavs, dz. 1911. g.
18. III. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. pēc r.
Ne 668 no 12. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.

41283. Lejinš Pēteris Jāņa d., dz.1909. g. 6. X.
Meklē Jēkabp. i 'ec. miert. ar f. Ne974 no 24. V11 33.
Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Apciet. iesk. mekl.
rīcībā.

41284. Libers Aleksandrs, dz. 1903. g. 26. X.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pēc r. N?99/32.
no 15. VIII 33. Apv. pēc S. 1.581. p. 1. d., 51. p.

41285. Leiskins Jānis, dz. 1908. g. 11. III.
Paz. dzīv. vietu Rīg'. V iec. miert. pēc r. N2 922
no 10. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d.

41286. Leonovs Krisanfs Feodora d., dz.
1904. g. 6. IV. Meklē Daugavp. 4. iec. miert.
ar r. Nš 1292 no 17. VIII 33. Sod. ar 4 ned. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41287. Miza Pēteris, dz. 1880.g. 16. X. Meklē '
Cēsu apr. 2. iec. miert. ar r. N2 131 k no 10. VIII 33.
Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41288. Nikitins Jekaterina Andreja m., dz.
1915. g. Paz. dzīv. vietu Balvu iec. miert. pēc r.
Ne 467/k no 3. VI 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.

41289. Ozols Jānis-Teodors Viļuma d., dz.
1913. g. 22. VI. Meklē Rīg. apgblt. 3. krim. nod.
ar r. Ns 711955 no 8. VIII 33. Apv. pēc S. 1.
51. p. 1. d. 3. pkt., 586. p. Piepr. ķīlu Ls 500
apm., kuru iemāks. Latv. bankā iesk. mekl.
dep., neiemaks. gad. apciet., ieviet. ciet., iesk.
mekl. rīc. (Izr. no lēm. izpr. no Krim. pol. pārv.).

41290. Orlovskis Jāzeps Alekša d., dz. 1906. g.
2. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r.
Ne 812 110 5. VIII 33. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

41291. Petravskis Arvīds, dz. 1904. g. 26. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r.
N? 1133 110 7. Vili 33. Apv. pēc S. 1.581. p. 1. d.

41292. Palaps Miķelis Jāņa d., dz. 1902. g.
21. III. Paz. dzīv. vietu ļaunjelg. iec. miert.
pēc r. No 494 k no 9. VIII 33. Apv. pēc S. 1.
591. p. 1. d.

41293. Zaķis Herberts -Vilhelms - Aleksandrs
Voldemāra d. ', dz. 1913. g. 14. II. Meklē Jelg.
pils. iec. miert. ar r. N° 1055 no 18. VIII 33.
Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.
pārv.).

41294. Sverdlovs Šolems Izraēla d., dz. 1903. g.
29. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert. pēc r.
N? 2001 no 12. VIII 33. Apv. pēc S. I. 546. p.

41295. Stikans Abrams-Avsejs Bēra-Dāvida d.,
dz. 1906. g. 21.. Paz. dzīv. vietu Rēzekn. kara
apr. pr-kam pēc r. N° 10789 no 16. VIII 33.
Izv. no kara klans, izpidīš.

41296. Šiliņš Elza Reiņa m., dz. 1903. g.
15. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert.
pēc r N? 617 no 3. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 528.,
274. p. 1. d.

41297. Ziemels Kārlis-Fridrichs Pētera d., dz.
1893. g. 15. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec.
miert. pēc r. N? 1208 no 31. VII 33. Apv. pēc
S. I. 591. p. 1. d.

41298. Stegis Jānis Jēkaba d., dz. 1892. g.
3. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert.
pēc r. N? 930 no 7. Vili 33. Apv. pēc S. I. 581. p.
1. d.

41299. Šteinbergs Kārlis Kārļa d., dz. 1907. g.
19. I. Paz. dzīv. vietu Krim.. pol. pārv. Rīg. raj.
pēc r. no 17. VIII 33. Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d.

41300. Šneidermanis Marjaša Meijera m., dz.
1862. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert. pēc r.
Ns 129ry.n>4. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 581. p. 4. d.

4130L 'Timmermanis Voldemārs, dz. 1901. g.
11. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert.
pēc r. Ns 1114/33. no 1. VII 33. Apv. pēc S. 1.
6072 . p.

41302. Tumaševičs Jānis Aleksandra d., dz.
[ 1911. g. 18. VII. Meklē Rīg. pils. komand. ar r.

no 27. VII 33. Nā 2565. Nav atgriezies savā
karasp. daļā. Nogād. mekl. rīcībā.

41303. Valters Alfrēds, dz. 1906. g. 10. VIII!
Meklē Rīg. apgblt. 2. kr. nod. ar r. Nš 22662
no 12. VIII 33. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

41304. Vīgants Teodors-Ludvigs-Voldemārs ,
dz1885. g. 19. XI. Meklē Rīg. XI iec. miert.
ar r. no 7. VIII 33. N» 1682 . Apv. pēc S. I. 274. p.
Nogād. mekl. rīcībā. ,

41305. Vlasovs Semjons Dimjtrija d.. dz.
1914. .g Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert.
pēc r. N? 436 no 14. VIII 33. Apv. pēc S i 51
469. p. 1 d.

41306. Vlasovs Ivans Dmjtrija d., dz. 1907. g.
Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert. pēc r.
N«436no 14. VIII 33. Apv. pēc S. 1.51.,469. p. l.d.

Izlabojumi: ,,V. V." 174,33. Sar. 634,
41066 Andersons, apv. pēc S. 1. 262., 280., 286.,
532. p. 1. d. 3. pkt. ,.V . V." 174 33. sar. 634,
41068 tiek mekl. Beinars Broņislavs, nevis
Beimars Broņislavs. ,,V .-V. " 174 33. Sar. 634,
41088 tiek mekl. Makarevičs Valentīns, nevis
Kakarevičs . ,,V. V." 184 33. Sar. 636, 41163 mekl.
tiek Baltenis Ella-Antonija, nevis Elza-Antonija.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Sekretārs Lakševics.



J I

(Tiesu
aludincfjuiTii.

? j

Māksla.
R. Blaumaņa 25 gadu nāves dienas

piemiņai
vakar, 4. septembra rudenīgā pēcpusdienā,
pulcējās lielā rakstnieka cienītāji pie viņa
pieminekļa Raiņa bulvāra apstādījumos,
kur J. Akuraters piemērotā runā un
Brusubārdas vadīts koris dziesmās go-
dināja jau pirms ceturtdaļ gadusimteņa
veļu valstī aizgājušo un tomēr arvien vēl
visu piemiņā lielo un dižo mūsu tautas
rakstnieku. Bet vakarā Nacionālais teātris
savās sēru gadījuma atcerei dekorētas
telpās rīkoja Blaumaņa piemiņas vakaru
ar M. Šmidchenas nodeklamēto Fr. Bār-
das prologu un R. Blaumaņa 3 vien-
cēlienu („Sestdienas vakara", „Zelta
kupra" un „Pēc pirmā mītiņa") izrādi.
Desmitām reižu šie Blaumaņa radītie skati
ir jau pārstaigājuši visas latvju skatuves,
bet tikpat šodien, kā ari vēl pēc nāka-
miem 25 un vairāk gadiem tie būs ne
mazāk pilnvērtīgi un jauki dzīves tēlo-
jumi, kā tie bija tad, kad Blaumanis tos
radīja. Un kas var pateikt, kad rāsies
otrs tāds lielmeistars, kas uzrakstīs Blau-
manim līdzvērtīgus darbus?

.Tāpēc labi bija darījis Nacionālais teātris,
nevien sarīkodams Blaumaņa piemiņas
vakaru, bet arī nolikdams samērā zemu
ieejas maksu, ar to dodams iespēju plašām
aprindām ierasties šaī skaistajā atceres
vakarā. Sevišķi daudz bija jaunatnes,
bet maz maka un saimnieciskās un poli-
tiskās dzīves aristokrātijas. Jeb vai, var-
būt, neatnākušie domāja, ka Blaumaņa un

„lauku" dzīves laikmets mūsu vēsturē jau
savu lomu izspēlējis? Ja tā, tad tā ir
dziļa un akla maldīšanās. Blaumaņa tē-
lotiem tipiem un apstākļiem seko otrs,
,,paplašināts un pavairots (pareizāk —
padziļināts) izdevums", kas vēf arvien
gaida savu attēlotāju mūsu rakstniecībā
un skatuvē...

Patīkami bija redzēt, ka Blaumaņa
piemiņas vakars bija pulcējis Nacionālā
teātra skatuvē tās labākos spēkus, sākot
ar „veco gvardi" — Bertu Rūmnieci,
Teodoru Podnieku, Amtmani - Briedīti,
Ellu Jēkabsoni, Antu Klinti, L. Špīlberģi
u. c. un — beidzot ar vienu otru no jau-
najiem spēkiem, kas visi deva jaukus
Blaumaņa tipus un cēla šī vakara izrādes
vērtību. ' Cerēsim, ka Nac. teātris to vēl
dažu labu reizi atkārtos arī tiem, kas
vakarējā piemiņas izrādē nevarēja
ierasties. 0.

Nacionālā opera. Otrdien, 5. septembrī pirmo
reizi šoruden ,,H a v a j a s puķe" diriģenta
Ignaca Vaghaltera vadībā. Besijas lomā 1. reizi
Edite Pfeifers. Raka — M. Kalniņš. Pārējās
lomās G. Pērkons, A. Spenners, A. Verners,
E. Miķelsons, V. Leonaitis u. c. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Trešdien,
6. septembrī, ,,Sarkanā Magone", ar H. Tangi-
jevu-Birznieci titulpartijā. Piedalās viss ballets.
Diriģents T. Reiters. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 7. sep-
tembrī, tautas izrādē ,,Fausts ". Galvenās lomās
I. Pulciņš - Salnājs, H. Berzinska, H. Lūsis,
A. Blaums, Ad. Kaktiņš, V. Stots u. c. Diriģents
T. Reiters. — Sezonas atklāšana sestdien, 9. sep-
tembrī, ar Alf. Kalniņa operu ,,Dzimtenes
at m o da". Mūsu lieiā dziesminieka A. Kalniņa
melodiju bagātība šai darbā ir apbrīnojama.
Krāšņi kori mainās ar liriskiem vai dramatis-
kiem solodziedājumiem, simfoniskām starpspēlēm

un dejām. Operu iestudē T. Reiters, pie kam
daudzos mēģinājumos klāt ir pats autors. Re-
žisors J. Zariņš, dekorators L. I iberts, balet-
meistars E Le'ščevJkis. Galvenās lomās M. Brech-
mans-Štengels. N. Vasiljevs. A. Verners, J. Niedra.
Derīga pirmizrāžu abonementa 1. biļete. S-gad
studentiem, skolniekiem un karavīriem arī pirm-
izrādēs pārdod puscenu biļetes ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas studijā jaunu
audzēkņu pieteikšanās un līdzšinējo audzēkņu
reģistrēšanās ikdienas lidz 7. septembrim, no
pulksten 11 līdz 13 un 17 līdz 18 operas birojā.

Nacionālais teātris. Aspazijas komēdija ,,Velna
nauda" gūst lielus panākumus ir apmeklētāju,
ir piekrišanas ziņā. Tik komēdijas nopietnā
idejiskā puse, kā ' komiskie tipi vienlīdz saista
publiku. Otrdien, 5. septembrī, pulksten 7.30
vak. Aspazijas ,,Velna nauda". — Trešdien,
6. septembrī, pīkst. 7.30 vak., Lilijas Šten-
geles viesizrādē L. Fodora komēdija „Dr Jūlija
labo". — Ceturtdien, 7. septembrī, pīkst. 7.30
vakarā lētā izrādē Blaumaņa viencēlieni: „Sest-
diejias vakars", „ZeIta ' kupris" un ,,Pēc
pirmā mītiņa". — Piektdien, 8. septembrī,
pīkst. 7.30 vak. Aspazijas „Velna nauda".

Dailes teātris. Otrdien, 5. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē komēdija ,,Māte
vai m e i t a?" — Trešdien, 6. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē dziesmu spēle
,,T r e j m e i t i ņ a s" ar A. J a n k o v s k a pieda-
līšanos. — Ceturtdien, 7. septembri, pīkst. 7.30
vakarā lētā izrādē ,,Gesta Berlings". —
Sestdien, 9. septembrī, pulksten 7.39 vakarā
sezonas atklāšana ar R. Valdesa romāna drama-
tizējumu ,,Jū r a s vilk i".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 5. septembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,46—3,74
1 Anglijas mārciņa 16,21—16 61

100 Francijas franku 20,21—2041
100 Beļģijas beigu 72,05—72^80
100 Šveices franku 99,95—100 95
100 Itālijas liru 27,15—27 65
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,00—88,00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15 60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210 ,05
100 Vācijas marku 123,40—124',20
100 Somijas marku 7,40—7,80
100 Igaunijas kronu 89,00—92 00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52^0
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. Ns 15/16. 1933. gada 31. augustā.
Finanču ministrijas izdevums.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. Na 9. Septembris. 1933.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīities. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Bail.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 23. augustā publicēto
1932. g. 7. martā mir. Mārtiņa
Andreja d. Kalniņa testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mii.
Mārtiņa Andreja d. Kalniņa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1933. g. 26. augustā.
L. Ns 3707 33. g. 13259x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
16. maijā mirušā Oto Kriša d.
Misuna atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem. legā-
tāriem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t.. pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
ītai".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1933. g. 26. augustā.
L-Ns309/33 I3158x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sdkretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
28. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 2. maijā Lutriņu
pag. mirušā Ādama Ievas dēla
Lapiņa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ns 740m/33. 1388Iz
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
28. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 12. aprīlī Liepājā
mirušās Bertas Jāņa m. RadzeviČs
testamentu.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Na 749m 33. 13882z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
28. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. gada 22. martā
Gramzdas pag. mirušās Ilzes
Jāņa m. Spruķis testamentu.

Liepājā. 1933. g. 1. septembrī.
Ns 759m 33. 13883z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
28. septembra atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 3. maijā
Nīkrāces pag. mirušā Friča Pētera
dēla Graikste testamentu.

Liepājā. 1933. g. 1. septembrī.
Ns 761m 33. 13884z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šis tiesas 1933. gada
28. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 15. februārī Kul-
dīgā mirušā Nikolaja Nikolaja d.
Jevlampjeva testamentu.

Liepājā. 1933. g. I. septembrī.
.V 764m 33. 13*-
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
28. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 16. februārī
Apriķu pag. mirušā Miķeļa Andža
dēla Rozes testamentu.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ne 787m,/33. 13886z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot

īol. I8K p., paziņo, ka
Alvīne Jura meita Baķis, pēc
pirmā vīra Vanags, dzim.'Reiters,
Emma-Pauiine-Anna Ernesta m.
Golubovs, dzim. Vanags, un Elza-
Julianna Ernesta m. Kraucs,
dzim. Vanags, iesniegušas nodaļai
lūgumu, ievest viņas zemes grā-
matu reģistrā par īpašniecēm
aiz valdīšanas noilguma, saskaņā
ar Latgales apgabali. 1930. g.
1'. februāra lēmumu, uz ne-
kustamu mantu Jaunlatgales ap-riņķī . Rugāju pagastā un sastā-
vošu no zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Vēževkas mājas", pla-
tībā 91,345 ha, sīki uzrādīta
uz plāna, sastādīta no mērnieka
A. Treija pie tiesas apskates
1928. g. 19. septembrī, kāda zeme
agrāk piederējusi Voldemāram-
Ernestam Ernesta d. Vanagam
kurš savukārt šo zemes gabaluieguvis no sava tēva Ernesta

Vanaga un pēdējais to nopircis
no Balvu muižas īpašnieka Go-
rožanska.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētās lūdzējas
tiks ievestas zemes grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniecēm bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1933. g. 26. augustā.
Ns476/B 13162x

Nod. priekšn. v. i. A. Felders.
Sekr. pal. v. i. A. Kapteine.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz š. g.
13. jūnija lēmumu, dara zināmu,
ka ar šīs tiesas 1930. g. 22. maija
lēmumu slēgtais Lauksaimniecī-
bas-rūpniecības kooperatīvs ,.Sal-
dus bekons" ir galīgi likvidēts,
kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1933. g. 25. augustā.
Akts Ns 32/30. 13064z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Seki^tāra v. A.

Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz š g.
26. maija lēmumu, dara zināmu,
ka ar šīs tiesas 1931. gada 1. okt.
lēmumu slēgtā Skrundas jaun-
un sīkzemnieku biedrība ir galīgi
likvidēta, kas atzīmēts reģistrā.

Liepājā, 1933. g. 25. augustā.
Akts Na 69/31. 13065z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A.-Plūmītis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Edgara, Teodora, Bruno un
Jāņa Toma d. Dārziņa lūgumu
par Valkas apr. Pededzes pag.
Čistigu pūstošas zemes gabala,
platībā 53 desetīnas, kādu ne-
kustamu mantu viņi mantojuši
no Jēkaba Anša d. Ulasa un Al-
vīnes Dārziņš, un par kuras
līdzmantniekiem uzrādīti Ženija
un Augusts Jāņa bērni Eglīši,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem,
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 26. aug.
Na 597/5871 13161x

Kom. priekšs. p. i. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
210. p., izsludina , ka ar viņa
1933. g. 31. jūlija spriedumu
Katrīne Zilgalvis, apsūdzībā uz
Sodu lik. 210. p. par mazvērtīga
piena pārdošanu, atzīta pār vai-
nīgu un sodīta ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Katrīne Zilgaivis
ir lauku māju īpašniece Mārupes
pagastā.

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
Krim. I. Ns 1382 13889z

tiesnesis Ž. Pin kuls.

Pededzes pagasta tiesa
izsludina, ka Jānis Sīmana d
Ģērķis, dzīv. Pededzes pag. '„Pie-
dites" m., vēlas adoptēt Jāni
Minnas d. Bērziņu, dzim. 1923. g.
19. janvārī, piešķirot viņam liku-
mīga bērna un mantnieka tiesības
un priekšrocības.

Iebildumi pret šo adoptēšanu
iesniedzami Pededzes, pagasta tie-
sai 3 mēnešu laikā no šā sludinā-
juma ievietošanas „Vad. Vēstu.".

13827z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 12. septembrī, pīkst.'li
dienā, Rīgā, Skolas ielā Ns 13,
pārdos otrā izsolē Simona Volkova
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
13997 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina atbildētājus Eduardu,
Kārli un Hansi Blunkus divu (2)
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim savas dzīves vietas
Liepājā vai uzrādīt personu,
kas tur dzīvotu un kuru viņi
pilnvaro no tiesas saņemt pie-
sūtītos papīrus Ermaņa Ķivita
prasības lietā dēļ darba algas par
Ls 300,—.

Dzīves vietas nepaziņošanas
vai pilnvarnieka neuzrā'dīšanas
gadījumā, pēc augšminētā ter-
miņa notecēšanas, visas pavēstes
un citi papīri uz Eduarda, Kārļa
un Hansa Blunku vārdiem tiks
atstāti šinī lietā tiesas kancelejā
un atbildētāji nevarēs atrunāties
ar nezināšanu par šiem papīriem
un pavēstēm.

Liepājā, 1933. g. 26. augustā.
Ns 925/33. g. 13166x

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 12. septembrī,
pulkst. 12'/2 dienā, Rīgā, Ganu
ielā Na 4, dz. 5 un L. Zirgu ielā
Ns 17 pārdos Movša Hellermaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 2340.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. augustā.
13998 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubiernspaziņo,
ka 1933. g. 27. Septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 103, dz. 2, pārdos
Rafaela Hiršhorna kustamo
mantu, sastāvošu no drēbēm,
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 245,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
13991 Tiesu izn. I Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. septembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Nš 51 , dz. 2, pārdos Jentas
Fainsons kustamo mantu, sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas,
naudas skapja un mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
13992 Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 12. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Bērzu
ielā Ns7, dz. 1, pārdos Haritinas
un Eižena Taube kustamo mantu,
sastāvošu no gaļas mašīnām un
elektromotora ., novērtētu par
Ls 275,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. aug. 13999
Tiesu izp. L. Jakstiņš-

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņā pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Daugav-
pils ielā Ne 60, pārdos Emīlijas
Bušmanis kustamo mantu, sastā-
vošu no vieglā automobiļa,
,,Buick" firmas, novērtēta par
Ls 465,—. 1398Iz

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā iuz vietas-

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Liep iņj-

Neretas pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Z Ns 01734, izdotu no »
pag. v. 1932. g. 28. decembri ar
Ns 334 ar Pētera Barona vārdu.

Ar Latgales apgabaltiesas Dau-
gavpils 4. iec. miertiesneša 1933. g.
3. jūlija spriedumu Pēteris Pētera
dēls Pulcens, dzīv. Krustpi ' lī,
Rīgas ielā Ns 138, par tirgošanos
ar bojātām reņģēm — pēc Sodu
lik. 210'. p. sodīts ar Ls 10,—
naudas sodu vai 3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Kr. I. Ns 656/33.

1933. g. 30. augustā. 13943z
Miertiesneša v. G.Kreicbergers.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina atbildētājus Kārii-Vik-
toru, Eduardu-Ludvigu un Hansi-
Hermani Blunkus divu (2) mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī", paziņot mierties-
nesim savas dzīves vietas Lie-
pājā vai uzrādīt personu, kastur dzīvotu un kuru vjnš piln-
varo no tiesas saņemt piesūtī-
tos papīrus Rīgas apsargāšanas
un Slēgšanas A S prasības lietāpar Ls 385,—.

Dzīves vietas nepaziņošanas
vai pilnvarnieka neuzrādīšanas
gadījumā, pēc augšminētā ter-
miņa notecēšanas, visas pavēstes
un citi papīri ar Kārļa-Viktora,
Eduarda-Ludviga un Hanša-Her-
maņa Blunku vārdiem tiks at-
stāti šinī lietā tiesas kancelejā
un atbildētāji nevarēs atrunāties
ar nezināšanu par šiem papīriem
un pavēstēm.

Liepājā, 1933. g. 26. augustā.
Ns 636/33. g. 13165x

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīities. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Annas Pētera m. Sarkanis,
dzim. Zālītis, lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 16. au-
gustā publicēto 1933. g. 21. aprīlī
Raunas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Sarkana testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Jāņa d.
Sarkana mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 26. augustā.
L. Ns 4122/33. g. 13258x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 15. martā mirušā Pē-
tera Ermaņa d. Pusbarnieka
1932. g. 9. martā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasīju-
mus šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 26. augustā.
L. Ns 1187/33 13159x

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sdkretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 7. septembrī attaisīs
un nolasīs 1926. g. 28. decembrī
mirušā Pētera Jāņa d. Šābļa testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 2. septembrī.
L. Ns 2021/33. g. 1392Iz

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Seftretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
28. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 19. aprīlī Liepājā
mirušā Jēkaba Jāņa d. Patera
testamentu.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ns 748m/33. 13887z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, pamatojoties uz
š. g. 2. jūnija lēmumu, dara zi-
nāmu, ka ar šīs tiesas 1929. gada
6. jūnija lēmumu slēgtā Purm-
sātu krāj-aizdevu sabiedrība ir
galīgi likvidēta, kas atzīmēts
reģistrā.

Liepājā, 1933. g. 25. augustā.
Akts Ns 15/29 13063z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Kalētu pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1933. g.
19. jūlija lēmumu, izsludina,
ka Kalētu pag. Ozolnieku mājās
iedzīvojošais Jānis Auders vēlas
pieņemt bērna vietā — adoptēt
Ēriku, Rūdolfa un Jūlijas meitu
Juriks, dzim. 1913. g. 19. apr.,
piešķirot adoptējamai visas
likumīga bērna tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesai 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstn." 3. reizi

Pēc minētā termina notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
ievēroti un adopcija tiks nopagasta tiesas apstiprināta.

1 10356b Pagasta tiesa.



Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa

tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-

,lno ka 1933. g. 13. septembrī,
nīkst 12 dienā, Rīgā, L. Maskavas

felā Ne 189, dz. 7, pārdos Eduarda

Vegēra kustamo mantu, sastāvošu

fl0
decimālsvariem , galdasvariem,

£a|as maļamās mašīnas un mēbe-
lēm novērtētus par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
r3§82 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. »ec- tiesu izpildītājs
r Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
nazino, ka:

1)' Latvijas bankas prasības
piedziņai no Edmunda Jansona
1933. g. 8. novembri, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pados otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Edmunda Jansona nekustamo
mantu — Jelgavas apr. Vec-
svirlaukas pag.Vecsvirlaukas mui-
žas ,,Līču" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 7198, platībā
9.13 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, s;skaņā ar tivīlprocesa
nolikuma 1262. p., novērtēta par
Ls 4240,—;

3) nekustamā manta apgrū-
I tināta ar hipotēku parādiem par

Ls 18.700— ar %;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsolei dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 13915

,,Vald. Vēstn." 117. numurā
izsludinātā šīs mantas izsole,
kas bija nolikta uz 1934. g.
28. februāri ar šo atcelta.

Jelgavā, 1933. g. 2.septemb i.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā N» 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) ' Emburgas krāj-aizdevu sa-
biedrības. Lauksaimnieku centrāl-
bankas, Bertas Andrauskis, fir-
mas „A. un H. Rozenbergi un
N. Matisons", Vija Ošenieka,
Pētera Grigalionisa, Kristapa
Ziemeļa, firmas ,Jūlijs Heisters
un biedri", Ābrama Felhuna un
Aleksandra Kalleijs prasību pie-
dziņām no Alīnes un Kārļa
Beķeriem, 1933. g. 6. decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Alīnes un Kārļa Beķeru
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Jaunsvirlaukas pag. Ciemal-
des muižas Pilču Ne 9 mājas
ar zemes grāmatu reģistra Ns 1791
platībā 32,71 deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p., novērtēta par
Ls 12151;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17274,79 ar% un mūža uzturu
Pēterim un Grietai Šteiniem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 13916

Jelgavā, 1933. g. 2. septembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā , Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Pētera Malinka un Izaka
Jude prasību apmierināšanai
1933. g. 15. novembrī, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa (ēkaba d. Paula nekustamo
mantu Ns 109 F, atrod. Tu-
kumā, Krasta ielā Ns 1 ar zemes
grāmatu reģ. Ns 523, 3268 m2
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 356,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 911,88 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz š. g. 31. oktobrim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 13893

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A.
Blaubergs (kanceleja: Tukumā,
Lielā ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasības apmierināšanai 1934. g.
7. martā, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Paula Jāņa
dēla Švarca (Steinberga) ne-
kustamo mantu — Tukuma apr.
Dzirciema pag. Ozolāja zemes
gabala atdalītām ,,Zemdegas"
No 29F un 29Fa mājas ar zemes
grāmatu reģ. N? 1862, 21,30 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3188,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7900,— ar %;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ari ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi: ,,īpašniekam jā-
lur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi
un uzbūves , kā a ī grāvji un ka-
nāli, kuri nosusina un novada
ūdeni no augstāk gulošām ze-
mēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā ' līdz 1934. g.
20. februārim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 13895

Tukumā, 1933. g. 30. augustā,
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Hirša-Faivuša Hiršsona pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
7. martā, pulksten 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Andreja Ernesta d.
Goldmaņa Tukuma apr. Matkules
pag. Brink-Pedvalesmuižas Beltes
Ns 79F mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 2588, 18,08 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2557;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300 ar o/0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī arsekošo zemesgrāmatās
ievesto atzīmi: ,.īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uzbū-
ves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. febr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai -
Jelgavas apgabaltiesā. 13899

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemesbankas Jelgavas
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 7.martā, pulksten 10rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Eduarda
Kārļa d. Mellupa nekustamo
mantu Tukuma apr. Milzkalnes
pag. Cērkstes muižas „Cērkste"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1422, 10,85 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3274;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9160 ar o/o;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās
ievestosekošo atzīmi: ,,īpašniekam
jāuztur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi un
uzbūves, kā arī grāvji un kanāli,
kuri nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5).tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās i nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. febr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 13902

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d iņ š
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Mari-
jas Kochs Ls 1000 ar °;o un
tiesas izdevumiem un b) Jāņa
Šiliņa Ls 4000 ar % un tiesas
izdevumiem, 1933. g.25. novembrī
10 rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos I publiskā izsolē
Tirdzniecības sabiedrības pie Rē-
zeknes lauksaimniecības biedrības
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā,
vecā pilsētas daļā, Krasta ielā,
pie pils drupām un sastāv no
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala 1 des. 225 kv. saž.
platībā ar ēkām, ar zemes grām.
reģistra Ne 203;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pēc
obligācijām: a) Oskaram Guffam
10000 c. rbļ. ar% un b) Margaritai
Emmai Friderikai Guff — 5000 c.
rbļ. ar <V,

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 5420;

6) tiem , kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 542,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas III civīlnodaļas kancelejā.
13949 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Latvi-
jas bankas pēc obligāvijas par
Ls 3000: 1) nokavēto termiņu
maksājumu Ls 603,89 ar soda
naudu un 2) atlikušā kapitāla
parāda Ls 2478,60 un b) Dmitrija
Milochina Ls 300 ar u/„% un
tiesas izdevumiem, 1933. g.
25. novembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos I publiskā izsolē Jevdoki-
jas Ivana m. Terentjevs, dzim.
Višņakovs, nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes pilsētā, Dārza ielā ar
pol. Ns 35/37 un sastāv no pilsētas
dzimtslietošanas grunts zemes
gabala, 919 kv. saž. .platībā ar
ēkām un augļu koku dārzu, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 296;

2) nekustamā manta publikai
izsolei, saskaņā ar Civflrpoc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 8700;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 870,— ;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas III civīlnodaļas kancelejā.
13950 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pe-
trītis, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1176., 1177. p' . paziņo, ka 1933. g.
11. septembrī, pulksten 10 rītā,
Skrudalienas pag. Lasenbekas
muižā atklātā izsolē pārdos
Vilhelma Rača kustamo mantu,
sastāvošu no pļaujmašīnas, divām
sējmašīnām, velosipēda, separa-
tora, vētījamās mašīnas, svariem
u. c. mantām un novērtētu par
Ls 535. 13917o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Tiesu izpidītāja v. i. E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes'bankas Jelgavas
nodaļas un Latvijas bankas un
Tukuma viesīgās biedrības krāj-
aizdevu kases prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 7. martā, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Kristapa d. Vītoliņa nekus-
tamo mantu Tukuma apr. no
Dzirciema pag. piederošā zemes
gab. ar nosaukumu Ozolājs atda-
lītam ..Ratnieki" Ns 3F, 3Fa
mājas ar zemes grām. reģ.
Ns 1859, 20,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3540;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4300 ar o/Q;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ievesto
sekošo atzīmi: ,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uzbū-
ves, kā arī grāvji un kanāli, kuri
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā līdz 1934. g.
20. februārim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai — Jelgavas ap-
gabaltiesa. 13900

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns 34) pa-
ziņo, ka:
'l) Menache Joffes prasības ap-

mierināšanai 1934. g. 7. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Kristapa Friča dēla
Brūveļa nekustamo mantu —
Tukuma apriņķa Sēmes pagasta
Kaives muižas ,,Līķu Ne 45F"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1870 — 42,45 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6956,—?;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4142,56 ar o/ 0;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāmatās
ievesto atzīmi:,. īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā arī grāvji un kanāli,
kufi nosusina un novada ūdeni
no augstāki gulošām zemēm";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. febr.
bet pēc tam līdz izsoles diena
Jelgavas apgabaltiesā. 13896

Tukumā, 1933. g. 30. augustā
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ns34) paziņo, ka:

1) Šajā Blumenaua prasības ap-
mierināšanai 1933. g. 13. dec,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Indriķa d. Penke-
vica nekustamo īpašumu Tukuma
apr. Vānes pag. Vānes un Sar-
cenes muižas ,,Būvmeisteri"
māja-; ar zemes grām. reģ.
N» 7787 2,13 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 474 ,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1300,— ar %;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtēj, desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā līdz š.g. 28. novembrim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 13898

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Na34) paziņo, ka:

1) Jēkaba Pužaka prasības ap-
mierināšanai 1933.g. 13.decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Elzas Šulcs ne-
kustamo mantu — Tukuma apr.
Pūres pag. Pūres muižas Jaun-
Skrimbe mājas ar zemes grāmatu
reģ. Na 2857 — 1,66 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 194,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar o/;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā —? un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
piet ic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Tukuma apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā līdz '933. g.
28- novembrim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā, 13903

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
A. Blaubergs (kanceleja: Tu-
kumā, Lielā ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā 1933. g. 15. no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jāņa Mārtiņa d.
Skumpe nekustamo mantu, atrod.
Tukumā, Dārza ielā Ne 19 ar
zemes grāmatu reģ. Ne 146a,
570 kv. metri platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3960,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības rauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

eic līdz izsoLs dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos varieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz š g. 31. oktobrim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 13892

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Izaka
Hurvica prasību apmierināšanai
1934. g. 7. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Mār-
tiņa dēla Mengelsona nekustamo
mantu Tukuma apr., Smārdes
pagasta Ozolmuižas ,,Purmaļu "
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4569 — 11.15 ha platībā;

2) nekustamā manta publiska;
izsolei novērtēta par Ls 2750,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 2300,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. febr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 13894

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr
tiesu izpildītāja v. i. A. Blau
bergs (kanceleja: Tukumā, LieU
ielā Nē 34) paziņo, ka:

1) Tukuma v 'jesīgās biedrība;
krāj-aizdevu kases prasības ap
mierināšanai 1934. g. 7. martā
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Roberta-Kārļa Kārļj
d. Blūma nekustamo mantu Tu
kūma apr. Pūres pag. Pūres
Mērsraga muižas ,.Mednieki
Nē 50 F un 50 Fa" mājas ai
zemes grāmatu reģ. Ne 3987
20,02 ha platībā;

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 31

3) nekustamā manta apgrūti
nāta ar hipotēku parādiem pa
Ls 8000,— ar

4) nekustamā manta apgrūti
nāta arī ar zemes grāmatās ie
vtsto sekošo atzīmi- ,,pēc 1926. g

izpirkšanas līguma Zemkopības
ministrija patur sev tiesību iz-
mantot saimniecībā esošos ģipša
slfņ ;<"

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. ftbr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
ļelgavas apgabaltiesā. 13897

Tukuma, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i. A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 7. martā,
pīkst. 10 rītā. Jelgavas apgabal-

-ēžu zālē pārdos publiskā
Roberta Frīdricha d. Mei-

jera nekustamo mantu Tukuma
apr. Tumes p^g. Tumes muižas
,,Purinu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. J* 4686 35.3 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls76I9,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9400,— ar

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšana:;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 20. febr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 13901

Tukumā, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Nš 51) , saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo.ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā Ls 73.98 apmērā
1933. g. 14. oktobrī, 10 rītā.
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžuzālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Staņislava Gornika
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Indras biezi apdzīvotā vietā
Tirgus ielā Nš 17 un Mazā ieiā
Nš 14 ar zemes grāmatu reģistrs

Nš 1118 (grunts Nš 152F) un
sastāv no 2982 kv. mtr. zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā Ls 20,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 13918

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīgas kara apr. priekšnieks izsl.
par ned.Arnolda-AIeksandra-Jāņa
Osiņa, dzim. 1910. g. 7. dec.
nozaudēto karaklausības apliec
Ne 3214. kas izdota viņam 1933. g.

janvārī par iesaukšanas
atlikšanu uz karaklaus. lik. 34. p.
piezīmes pamata. 13976z

Lašu pagasta valde, Ilūkstes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliecību
Nš 3133, izdotu no Jēkabpils
Ilūkstes kara apr. pr-ka 1924. g.
19. decembrī ar pils. Jāna Andreja
dēla Blūma vārdu. 10423z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Na 1) paziņo, ka:

1) Ābrama Broido prasības
apmierināšanai 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Pētera
Miķeļa d. Pučka nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Demenes pagastā ,Ilūkstes apr.
hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2396 un sastāv no
Laucen-Fabijaniški muižas atda-
līto Kanavališki Ns 5 māju,
kopplatībā 51,93 des. vienas
trešās ideālās daļas;

2) pilna nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 12.339,— ;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb. nauda —
novērtējuma '/», t. i. Ls4ll3,—,
desmitā daļa Ls 411,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas I civīlnodaļa.

Grīvā, 1933. g. 2. septembrī.
13948 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.



Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Nš 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības prasības lietā
Ls 1000apmērā 1934. g. 10. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Ignata d. Pizana nekustamo
mantu,, daļas, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krāslavas pag. Mazo
Trupu sādžā ar zemes grāmatu
reģistra Nš 26275 (grunts Nš 2)
un sastāv no 21,460 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3245,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls i 100 Valsts zemes
bankai:

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 324,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 13919

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
.V 1-b, pamatojoties uz 1
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz Jauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildinā-
juma pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē, Kal-
paka ielā Nē 18, 1933. g. 20. ok-
tobrī, pīkst. 10 dienā, pārdos at-
klātā izsolē tiesības uz saimnie-
cību ar ēkām, meliorācijām un
citiem zemes piederumiem, kas
atrodas Ludzas apriņķī, Nautrēnu
pagastā, Grivdenišu' sādžas vien-
sētas >& 42, 42a un iedalīta
Ādamam un Anufrijam Franča
dēlam Slavitiem;

2) saimniecība sastāv no: a) ze-
mes kopplatībā 14,007 ha, b) 2
dzīv. ēkām, 2 kūtīm, 2 klētīm,
1 šķūņa, 1 rijas ar kuļu un
1 pirts;

3) solīšana sāksies no Ls 1800;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētas
summas, t. i. Ls 360,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz i ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1933. g. 1. septembrī.
Ne a R 10736. 13954

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
14. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Vecpilsētā Ns 19, dz. 3-7,
darbnīcā, Hermanim Stiedam pie-
nākošā īres parāda piedzīšanas
lietā pārdos atklātā vairāksolīšanā
Doras Hiršfelds kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām grāmatu
sietuves mazinām, 11 galdiem un
2 letēm, novērtētus par Ls 1218.

Pārdodamās mantas apskatāmas
ūtrupes dienā uz vietas. 13980z

Rīgas ostas vateršauts dara zi-
nāmu, ka Paulim Vitem, dz.
1910. g. 5. februārī izdotā no
Rīgas ostas zv.vateršauta ,,Brauk-
šanas apliecība" ,,Grāmatiņa"
Ne 186/30. no 1930. g. 20. augusta
ir pazudusi un uzskatāma kā ne-
derīga

^ l _3974z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ns 163, izdotu no Taurupes
pag. valdes 1932. g. ar Irmas
Untermans vārdu. 13977z

Aizupes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi Nē 109, ser. CV Nē l)1551<>,
izd. no Aizupes pag. v?ldes
1927. g. 27.. ar Līnas, Marijas,
Johannas Finkenfūss vārdu un

2) Latvijas iekšz. pasi Nē 6570,
ser. KJ Ne 002992, izd. no
Višķu pag. valdes 1933. g.
22. februārī ar Vladislava Rač-
kovkis vārdu. 12244b

Gtigas

pilsētas lombarda vai.
pamatojoties uz savu statūtu
25. \ izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes.

NŠD719868, 729206, 729756
738454, 658821, 749331, 707787 '
627040. 733999, 734000, 731462'
663904, 669770, 706123, 71415? '
733315, 733316, 744935. 74915o '
757459, 761613, 653223, 718070
751394, 702420, 731601, 620444
637606, 623275,657184 (13972z)

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
15. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņa ielā Ns 9,
fabrikā, Rīgas centrālās kopējās
slimo kases prasības piedzīšanas
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā C. Zilberts un b-dri
kustamo mantu, sastāvošu no
I apavu apzacu formmašīnas, no-
vērtētu par Ls 424,97.
Pārdodamās mantas apskatāmas

ūtrupes dienā uz vietas. 13979z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Ns 41001 747, izdotu no
Rīgas Jūrmalas pils. v. 1932. g.
13. jūnijā ar Mildas-Margrietas
Vītols vārdu. 13978z

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par ned. nozaudēto Latv. pasi
Nš 50 ser. NP Nš010450, izdotu
no Ikšķiles pag. valdes 1928. g.
17. sept. ar Jāņa Eltermana
vardu. 13964z'

Daugavpils apr. polic. 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
maija mēnesī Eduards Prīkuls,
dzīv. Vārkavas pag. Kaupernieku
s., nozaudējis „Buldoga" sistēmas
revolveri, bez numura. Atrašanas
gadījumā nodot iecirkņa kan-
cg ejā- I3728z

Sarkanu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu ser. V. Nš 52819, izdotu
Kusas pag. valdē 1932. g. 10. jū-
nijā ar Nš24ar Antona Rozīša v.

Pazaudēta Polijas pase Ns597 31.
ser. G Ne093049, izdota no Polijas
konsula Daugavpilī, 1931. gada
12. septembrī ar Viktorijas Ņem-
kovičs vārdu, ar atļauju uzturē-
ties Latvijā līdz 1933. g. 1. nov.
Pase reģistrēta Līksnas pagastā,
Daugavpils apr., ar dzīves vietu
Liksņenkas sādžā. 13957z

Rīgas pasažieru stacijas pr-ks
paziņo, ka piemaksas apliecība
Ns 9302 ar sūtījumu Rīgas pas.
— Rūjiena Ns 111 no 1933. g.
29. jūlija ir nozaudēta. I3986z

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 11321 ar Visvaldis
Strautmanis vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 13985z

Rīgas kara apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu mirušā
Ernesta Teodora d. Ēķis v.,
dzim. 1899. g. 15. dec, karaklaus.
apiiec.-grāmatiņu Ns 25000, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g.
17. jūlijā. 13975z

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā Nš 51), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.— '1290. p.,
paziņo, ka:

1) ' Katigrades krāj-aizdevu
s-bas prasības lietā Ls 351,72
apmērā 1934. g. 10. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Staņislava d. Matisana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag. ar
nosaukumu „Arija" ar zemes
grāmatu reģistra Ns 11011 (grunts
Nš 16) un sastāv no 14,22 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1423,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1600,—
Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt, desmitā daļa Ls 142,32.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 13920

Krāslavā, 1933. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Kalpaka ielā Ns 18, 1933. gada
20. oktobrī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Rēzek-
nes apriņķī, Makašēnu pagastā,
Zeltiņu sādžas viensētas Ne 6,
6a, 6b un Ne9 un iedalīta Karpām
Lomakinam.

2) saimniecība sastāv no:
a) viensētas Nē 6, 6a un 6b,

zemes kopplatībā 27,03 des.,
'/« ideāl. daļas, bez ēkām ,

b) viensētas Ne 9 no zemes kop-
platībā 3,34 des. ideāl. puses,
bez ēkām.

3) Solīšana sāksies no a) vien-
sētas Nē 6, 6a, 6b ideāl. daļa no
Ls 300,—; b) viensētas Ne 9
ideāl. puses no Ls 200,—.

4) Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu ]/s no trt*ā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 60,— un 40,—,

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 1. septembrī.
Ns a R 2074. 13955

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa .

f ' }
"Citu iestāžu
sludinājumi.

litri
L2421 pārdod 13990

apmēram 270 tonnas atslēgu
fabrikas Dzelzs od čuguna

pislabiilE
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt

rakstiskus piedāvājumus Latvijas
bankas aizdevumu daļā Rīgā,
kur tiek izsniegtas tuvākas ziņas
par pārdodamiem pusfabrikātiem.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. septembrī, pulksten II dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 88, dz. 2,
pārdos' vairāksolīšanā Emmas
Inso kustamo mantu, novērtētu
par Ls 430,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 13994b

Rīgā, 1933. g. 26. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. septembrī, pulksten 11 dienā.
Rīsā. Dzirnavu ielā Nš 138.
dz. 1. pārdos vairāksolīšanā Boļe-
slava Tubelis kustamo mantu,
novērtētu par Ls 800,— un
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 13995b

Rīgā, 1933. g. 26. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. septembrī, pulksten II dienā.
Rīgā. Dzirnavu ielā N? 161,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā Basas
Zolotonos kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 600,— un sa-
stāvošu no vienasrakstāmmašīnas
un piena kannas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 13996b

Rīgā, 1933. g- 26. augustā.

Bērzmuižas pagasta valde,
Jelgavas apriņķī, paziņo, ka viņa
savu korespondenci, kā dienesta
ierakstīto un naudu saņem caur
Bērzmuižas pasta nodaļu, Jelga-
vas apriņķī. 13962z

Jelgavas apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaudēto automobiļa
mēģinājuma numuru ,Jelgava
1933. g. mēģinājums 0-218".

A/S. Pirmais privātais lom-
bards uz savu statūtu 68. § pa-
mata, izsludina par nederīgām
šādas nozaudētas ķīlu zīmes:
NsNe 533738, 536106, 526659,
530831. 1 Valde.

r~ " h®axūāi
slufmim<mjumi.

?*

Tirdzn. darbinieku slimokases
pilnvarnieku ārkārtēja sapulce

notiks 1933. g. 14. septembrī
pīkst. 20, Rīgā, Tērbatas ielā 2,
dz. 1 (kases telpās).

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-
- šanas.
2) Valdes ziņojums.
3) Jaunu statūtu pieņemšana,

pieskaņojot tos Tautas lab-
klājības ministrijas izstrādā-
tiem slimo kasu normālstatū-
tiem, publicētiem š. g. ,,Vald.
Vēstn." Ns 187 un 188.

4) Dalībnieku lūgumi un piepra-
sījumi.

5) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 13973z

Valdes priekšsēd. A. Segliņš.

Piedrujas krāj-aizdevu sabied-
rības valde, pamatojoties uz pilnas
sapulces lēmumu no 1932. gada
29. maija, uzaicina visas personas,
kam būtu no bijušām valdēm
izsniegti kontrvekseļi pret drau-
dzības vekseļiem, viena mēneša
laikā, no publikācijas ,,Valdības
Vēstnesī", rakstiski pieteikt vai- I
dei, paskaidrojot par ko un kad
tādi izsniegti, pēc kura laika šie|
vekseļi skaitīsies priekš sabiedrī- .'
bas par aiiullētiem, jo draudzības
vekseļi no s-bas izpirkti.
Valdes priekšsēd. A. Ozerskijs.
13828z Valdes loceklis M. Ļuļ.

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu Ābeļu pag. valdes
1926. g. 19. nov. izdoto zirga
pasi Ns 23569/500 ar Jāzepa
Znotiņa vārdu. 12248b

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 237, izd.
1932. g. 19. okt. no Aizviķu pag.
valdes ar Žaņa Ribenieks-Rimbe-
nieks vārdu, kumeļam-ķēvei
bēras spalvas, dzim. 1932. g.
15. sept. 12144

Vircavas pag. valde, (Jelgavas
apriņķī), izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LJ Ne 024211, izd. no Vir-
cavas pag. valdes 1927.g. 2. dec.
reģ. Ne 711 ar Margrietas-Irmas
Martas Prūsis vārdu. 12143b

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) darba grāmatiņu
Ns V. 36722, izdota no Ikšķiles
pagasta valdes 1933. g. 20. janv.
ar Ns512 ar Rūdolfa Matisons v.;
2) karaklausības apl. Ns 10807,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1927. g. 5. oktobri ar Jāņa Minčo-
noks v.; 3) Latv. pasi Ne 863 ser.
NT 023264, izd. no Suntažu pag.
valdes 1928. g. 26. martā ar Si-
dora Sokolovs vardu. 13963z

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi Ne 211, izd.
no Kārsavas pag. valdes 1927. g.
29. oktobrī, ar Modesta Fadeja d.
Lipskis vārdu. 12246b

Mūrmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību Nē 6424, izd.
no Tukuma - Talsu kara apr.
pr-ka 1927. g. 31. martā ar
Pētera Jēkaba d. Brieža vārdu.

Maksātnespējīgās parādnieces
,,Rīgas zīdu rūpniecības akc. sab."konkursa valde paziņo interesen-
tiem, ka parādnieces konkursa
valdes sēdeklis atrodas Rīgā( .
Valdemāra ielā Ns 33, dz. 4.

1933. g. 30. augustā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
13983z zv. adv. pal. M. Krons

,

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta, 6. raj. inženieris
izdos jatnfttā iassolē

Š. g. 13. septembrī, pulksten 10 rajona kancelejā, Rēzeknē,
Dārza ielā Ns 32,
1560kub. mtr. laukakmeņu piegādi bruģakmeņu skaldīšanas

vajadzībām
Rēzeknē, Latgales prospektā no km 0 līdz km 0,865 un

300 kub. mtr. laukakmeņu piegādi
uz Latgales šosejas resp. Kalpaka ielas no km 92,590 līdz km 92,790.

Izsoles noturēs par visu vairumu un atsevišķi mazās vienībās
līdz 50 kub. m katrā. Nodrošinājums uzņēmējiem par 1560 kub. m
laukakmeņu piegādi Ls 750,— un par 300kub. m piegādi Ls 150,—.
Zemturiem nodrošinājums par vienas vienības piegādi Ls 12,—,
bet uzņēmējiem Ls 25,—.

Izsolei kā nodrošinājumu pieņems Latvijas bankas garantijas
un no zemtufiem ari vietējo Itrājaizdevu sabiedrību galvojumus un
vekseļus, pie kam līdz ar vekseli jāiesniedz pagasta valdes apliecība
par vekseļa izrakstītajā mantas stāvokli.

Tuvākas zinas rajona kancelejā, Rēzeknē, Dārza ielā Ns 32,
darba laikā. L 2415 13989b

Vācu akciju sabiedrība

.Miks gāzes lirika"
likvidācijā

islitoisBptitā kārtējā
akuoeāru gnlsapulte

nolikta 1933. g. 28. septembri,
pīkst. 16, Hamburgā, notāra
Dres. Wāntig, Kauffmann, Sieve-
king & Rebbattu, Bergstrasse
9-11 kantorī.

Dienas kārtība:
1) Darbības pārskata un norēķinu

priekšā stādīšana par 1932. g.
2) Atbrīvošana no atbildības.
3) Bilances pārbaudītāju vēlē-

šana 1933. darbības gadam.
Saskaņā ar statūtu 28. pantu ,

akcionāriem, kas vēlas ņemt
dalību augšminētā sapulcē, jāde-
ponē savas akcijas vēlākais trešā
dienā pirms sapulces Ķīlē A/S.
Komerc- un Privātbankas ķjles
nodaļā, Hamburgā A/S. Ko-
merc- un Privātbankā, Liepājā —
Latvijas Bankas Liepājas no-
daļā

Darbības gada pārskats izlikts
ieskatīšanai, sākot ar š. g. 1. sep-
tembri , Komerc-un Privātbankas
Ķīles nodaļā, kā ari Komerc-
un Privātbankā, Hamburgā.

Ķīlē-Gaardenē, 1933. g.
21. augustā.

13554z Likvidators.

Rūpniecības akciju sabiedr .
mēchan. virvju unriepju fabr.

„Wiecken un Ko."
valde ziņo, ka 1933. g. 1. oktobri
pīkst. 4 p. pusd., Rīgā, Brī vības
ielā Ns 196, notiks

akcionāru ārkārtēja
pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) Vēlēšanas. I39S7Z
2) Dažādi jautājumi.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 4. oktobrī, pulksten 12, Rīgā, Latviešu

biedrībā, Merķeļa ielā Ns 13,

skuju un lapu koku mežu.
Bīriņu virsmežniecībā: l, II un III iec. mežniecībās, Bīriņu,

Turaidas, Pabažu un Sējas novados, pavisam 15 vienības, pēc platības
un apzīmētiem kokiem no 0,41 līdz 9,73 ha un 689 gab. numur.
koki, vērtībā no Ls 335,— līdz Ls 4555,—.

Dundagas virsmežniecībā: II un III iec. mežniecībās, Ģipkas
un Ķurbes novados, pavisam 3 vienības, pēc platības un apzīmētiem
kokiem no 869 līdz 32.80 ha, vērtībā no Ls 1212,— līdz Ls 12341,—.

Cesvaines virsmežniecībā :l, II un III iec. mežniecībās, Aizkuja
un Druvienas novados, pavisam 6 vienības, pēc platības no 4,26
līdz 44,05 ha, vērtībā no Ls 1286,— līdz Ls 10.020,—.

Lubānas virsmežniecībā: I un 11 iec. mežniecībās, Lubānas
novadā, pavisam 8 vienības, pēc platības no 1,04 līdz 24,00 ha,
vērtībā no Ls 275,— līdz Ls 6815,—.

Piebalgas virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Dzērbenes, Jaunpiebalgas, Ramkas, Bānūžu un Sērmūkšu novados,
pavisam 46 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem, no 0,50
līdz 5,98 ha un numur, koki no 208 līdz 2021 gab., vērtībā no Ls 29—
līdz Ls 2485,—.

Rembates virsmežniecībā: II un III iec. inežniecībās, Skrīveru
un Jumpravas novados, pavisam 3 vienības, pēc platības no 3,75
līdz 6,75 ha un 935 gab. numur, apses, vērtībā no Ls 1415,— līdz
Ls 6384,—.

Valdemārpils virsmežniecībā: I, II, III un IV mežniecībās,
Lubes, Rojas, Nogales, Vandzenes un Ārlavas novados, pavisam
16 vienības, pēc platības no 1,44 līdz 13,02 ha, vērtībā no Ls 493,—
līdz Ls 4180,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vēstn." 1929. g.
267.numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. Ns 6,
dz. 10, ist. 8. 13993b

J ūrniecības departaments
1933. g. 21. septembrī , pulksten 12

pārdos jauftiā izsolē.
Rīgā, Valdemāra ielā .Ye I-a, departamenta teipās,

šādus nederīgus materiafus:
dzelzs lūžņus (kuģu katlus, plates, ķēdes un citu) apm. 34 tonnas,
čuguna lūžņus apm. 25 ton., logu rāmjus 329 gab. un vecu skārdu
130 kg. Materiāli atrodas departamenta noliktavas — Peldu sma

un Vēizaka salā. kur var tikt apskatīti. Izsoles dalībniekiem jā-
iemaksā drošības nauda Ls 100,—. Tuvākas ziņas izsniedz depar-
tamenta administrātīvi-saimnieciskā nodaļā katru dienu no pīkst.
I0_L2418 13988b

Akc. sab. „Zemkopis" darbības pārskats par 1932. gadu.
Bilance 1932. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kasē 35 796,21 Akciju kapitāls . . 1016 800,— ,
Lauksaimn. pieder. 7 441,03 Kreditori .... 2 093 200,52'
Mašīnas 31 517,— Essenmuižas izno-
Māksl. mēsli . . . 5 161,— māšana 1200,— '
Sēklas 160,— Procenti saņemti uz
Malka un ogles . 47,— priekšu par 1933. g. 1853,24
Vērtspapīri . . . 80 216,05 īres saņemtas uz
Inventārs .... 10755,30 priekšu' par 1933. g. 251.23:
Nek. īpašumi . . 856 875,02
Debitori 684 883,14
Vekseļi 132 094,19
Procenti (samaksāti .

uz priekšu par
1933. g.) . . . . 298,79

Izdevumi par nek.
īpašumiem (samak-
sāti uz priekšu par
1933. g.) . . . . 57,51

Peļņas un zaudēju-
mu konts 1927./31.
gadā 1 195597,63

Zaudējums 1932. g. 72405,12
Ls 3 113304,99 Ls 3 113 āīŪg

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Izdevumi 103 566,50 Neto īres no nek.
Pr0«nti 111282,30 īpašumiem . . . 50619,57
Šaubīgo prasību no- No Rīgas nek. īpa-
rakstijumi . . . 148427,48 šuma, Vaļņu ielā 2,

Inventāra noraksti- pārdevuma ... 251 452,24
jums (10%) . . . 1075,53 Sviesta eksports . 6 345,58

Obligācija, ingrosēta Inventārs .... 2305,34
uz Rīgas nek. īpaš. Essenmuižas izno-
Plkv. Brieža ielā māšana . . . . 750,—

,-- ,7 19 • • ? 17 909,30 Norakstīto prasību
Lauksaimniec. pie- ienākumi 5723,40

derumi 9683,63 Barona H. Medema
Mašīnas 9 349,82 dibinājums 57,61
Maksi, mēsli ... 1 846,98 Pensijas fonds . . 601
** as 481,21 Dividendes (neiz-
Malka un ogles . 360,— ņemtas, noilgušas) 13 722. 81

________ Zaudējums 1932. g. _J72 405J2
Ls 403 982,75 Ls ^03982j5

,3984z Akc. S-bas „Zemkopis" administrācija.


	Valdības Vēstnesis no. 198 05.09.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193샽ࣾ����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㴀�ࠅ頃䔇삷ꌎÛꌎ猖頽ᜁ�
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


